
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症に対する対応のお知らせ 

 

現在、新型コロナウイルスによる感染が急速に拡大しております。 

当社では感染拡大防止のため以下の対策を行っております。 

 

① 従業員のマスクの着用 

※マスクに関しましては、状況により着用していない場合もございます 

② 社内の換気 

③ 従業員の適宜手洗い・うがいの実施 

 

お客様ならびに従業員の安全確保を目的とした措置でございますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 セイコーハウジング 

代表取締役 坂内 寿和 


